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Prishting, 03.10.2023

Bazuar né Ligjin Nr. 03/L-231 pér Inspektoratin Policor t& Kosovés, neni 12, paragrafi 2, 2.1,
2.2 dhe 2.3, Ligjit nr. 06/L-082 pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale, neni 37, paragrafi 1
Kryeshefi Ekzekutiv i Inspektoratit Policor t& Kosovés , nxjerr kété:

VENDIM
Pér caktimin e Zyrtarit pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale

I. z. Bujar Mustafa caktohet Zyrtar pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale nga Inspektorati
Policor i Kosovés, bazuar né dispozitat ligjore t& Ligjit nr. 06/ L-082 pér Mbrojtjen e t&

Dhénave Personale dhe kérkesés nga Agjencia pér Informim dhe Privatési t& datés
14.09.2023, me nr.Protokolli 02 - 683.

II.  Zyrtari i caktuar nga pika I e kétij Vendimit obligohet t& veproj né bazé t& Ligjit pér Mbrojtjen e
t& Dh&nave Personale.

IIl. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- z. Bujar Mustafa,
- Agjencisé pér Informim dhe Privatési
- Arkivit t& IPK-sg,




